
          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 grudnia 2018 r. 

Poz. 2292 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia urzędu skarbowego, na którego rachunek bankowy dokonuje się wpłaty kary pieniężnej, 
o której mowa w art. 138u ust. 1 ustawy o podatku akcyzowym 

Na podstawie art. 138u ust. 9 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1114, 

z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Urzędem skarbowym, na którego rachunek bankowy dokonuje się wpłaty kary pieniężnej, o której mowa 

w art. 138u ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym, jest Urząd Skarbowy w Nowym Targu. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

Minister Finansów: T. Czerwińska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92).  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1039, 1356, 1629, 1697, 2227 i 2244. 


		2018-12-07T14:13:38+0000
	Robert  Brochocki


		2018-12-07T15:47:13+0100




